
ZARZĄDZENIE NR 141.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 277/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2022 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody ogółem budżetu gminy zwiększa się o kwotę 385 920,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 80 656 663,88 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 385 920,00 zł, tj. do kwoty 79 584 556,88 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Dochody na 2022 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 173 059,16 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 558 979,16 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 96 743 312,79 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 23 059,16 zł, i zwiększa się o kwotę 408 979,16 zł, tj. do kwoty 
73 183 059,29 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 150 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł, tj. do 
kwoty 23 560 253,50 zł 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Wydatki na 2022 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

4. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: „Wydatki 
na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2022 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 141/2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/12/2022 r. „Dochody na 2022 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 795 900,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 385 500,00 1 181 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

795 900,00 0,00 385 500,00 1 181 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 750 000,00 0,00 385 500,00 1 135 500,00

855 9 477 311,88Rodzina 0,00 420,00 9 477 731,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 477 311,88 0,00 420,00 9 477 731,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 647 392,00 0,00 420,00 3 647 812,00

79 198 636,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

0,00 385 920,00 79 584 556,88

majątkowe
1 072 107,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 1 072 107,00

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 270 743,88

134 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 134 110,00

0,00 80 656 663,88385 920,00

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 141/2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/12/2022 r. „Wydatki na 2022 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 612 968,85 4 565 419,53 1 767 919,53 0,00 1 767 919,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 047 549,32 14 047 549,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 612 968,85 4 565 419,53 1 767 919,53 0,00 1 767 919,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 047 549,32 14 047 549,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 842 651,11 1 756 219,53 1 756 219,53 0,00 1 756 219,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 086 431,58 10 086 431,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 992 651,11 1 756 219,53 1 756 219,53 0,00 1 756 219,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 236 431,58 10 236 431,58 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 3 700 117,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 117,74 3 700 117,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 550 117,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 117,74 3 550 117,74 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 387 768,53 6 297 768,53 5 862 114,53 4 514 864,53 1 347 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 146,80 -1 146,80 -1 146,80 0,00 -1 146,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 146,80 1 146,80 1 146,80 0,00 1 146,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 387 768,53 6 297 768,53 5 862 114,53 4 514 864,53 1 347 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 90 114,53 90 114,53 90 114,53 66 014,53 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -986,74 -986,74 -986,74 0,00 -986,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 986,74 986,74 986,74 0,00 986,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 114,53 90 114,53 90 114,53 66 014,53 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 671 970,00 5 671 970,00 5 656 970,00 4 440 000,00 1 216 970,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,06 -160,06 -160,06 0,00 -160,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,06 160,06 160,06 0,00 160,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 671 970,00 5 671 970,00 5 656 970,00 4 440 000,00 1 216 970,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 977 557,70 677 557,70 332 477,70 41 166,66 291 311,04 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 0,00 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 557,70 677 557,70 332 477,70 41 166,66 291 311,04 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 643 300,00 343 300,00 293 300,00 39 400,00 253 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 0,00 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 300,00 343 300,00 293 300,00 39 400,00 253 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 937 537,18 25 782 537,18 24 882 807,18 19 021 711,00 5 861 096,18 12 500,00 887 230,00 0,00 0,00 0,00 4 155 000,00 4 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 265,88 -21 265,88 -15 265,88 -3 000,00 -12 265,88 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 265,88 21 265,88 21 265,88 789,63 20 476,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 937 537,18 25 782 537,18 24 888 807,18 19 019 500,63 5 869 306,55 12 500,00 881 230,00 0,00 0,00 0,00 4 155 000,00 4 155 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 702 465,81 17 567 465,81 16 897 965,81 14 478 634,00 2 419 331,81 0,00 669 500,00 0,00 0,00 0,00 4 135 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 183,11 -16 183,11 -10 183,11 -3 000,00 -7 183,11 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 855,36 13 855,36 13 855,36 0,00 13 855,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 700 138,06 17 565 138,06 16 901 638,06 14 475 634,00 2 426 004,06 0,00 663 500,00 0,00 0,00 0,00 4 135 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 434 176,90 434 176,90 412 776,90 394 120,00 18 656,90 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -441,65 -441,65 -441,65 0,00 -441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 735,25 433 735,25 412 335,25 394 120,00 18 215,25 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 387 025,00 4 367 025,00 4 228 875,00 2 694 910,00 1 533 965,00 0,00 138 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 843,83 -3 843,83 -3 843,83 0,00 -3 843,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 846,01 3 846,01 3 846,01 0,00 3 846,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 387 027,18 4 367 027,18 4 228 877,18 2 694 910,00 1 533 967,18 0,00 138 150,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 485 610,00 485 610,00 485 610,00 109 000,00 376 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 610,00 485 610,00 485 610,00 109 000,00 376 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 497 166,00 1 497 166,00 1 495 666,00 401 876,00 1 093 790,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,18 -2,18 -2,18 0,00 -2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497 163,82 1 497 163,82 1 495 663,82 401 876,00 1 093 787,82 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 177 100,00 177 100,00 170 850,00 162 040,00 8 810,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,79 -0,79 -0,79 0,00 -0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,79 0,79 0,79 0,00 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 100,00 177 100,00 170 850,00 162 040,00 8 810,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 925 779,42 925 779,42 888 379,42 701 655,00 186 724,42 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 774,06 2 774,06 2 774,06 0,00 2 774,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 928 553,48 928 553,48 891 153,48 701 655,00 189 498,48 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 84 791,98 84 791,98 84 791,98 0,00 84 791,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -789,63 -789,63 -789,63 0,00 -789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 789,63 789,63 789,63 789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 791,98 84 791,98 84 791,98 789,63 84 002,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 151 990,07 151 990,07 136 490,07 79 476,00 57 014,07 12 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,66 -4,66 -4,66 0,00 -4,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 985,41 151 985,41 136 485,41 79 476,00 57 009,41 12 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 923 578,26 9 923 578,26 1 872 443,12 1 097 822,57 774 620,55 0,00 7 761 048,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -645,31 -645,31 -645,31 -145,31 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 645,31 645,31 645,31 84,39 560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 923 578,26 9 923 578,26 1 872 443,12 1 097 761,65 774 681,47 0,00 7 761 048,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 816 959,26 7 816 959,26 263 872,16 108 634,57 155 237,59 0,00 7 263 000,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -645,31 -645,31 -645,31 -145,31 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 645,31 645,31 645,31 84,39 560,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 816 959,26 7 816 959,26 263 872,16 108 573,65 155 298,51 0,00 7 263 000,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 799 400,00 799 400,00 754 400,00 0,00 754 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 500,00 385 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 900,00 1 184 900,00 1 139 900,00 0,00 1 139 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 795 900,00 795 900,00 750 900,00 0,00 750 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 500,00 385 500,00 385 500,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 400,00 1 181 400,00 1 136 400,00 0,00 1 136 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 619 710,88 9 619 710,88 649 437,84 473 836,37 175 601,47 0,00 8 970 273,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 620 130,88 9 620 130,88 649 857,84 474 256,37 175 601,47 0,00 8 970 273,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 552,00 1 552,00 1 552,00 420,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 357 794,23 7 396 400,00 7 372 600,00 444 225,00 6 928 375,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,23 1 961 394,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,66 -0,66 -0,66 0,00 -0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,66 0,66 0,66 0,00 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 357 794,23 7 396 400,00 7 372 600,00 444 225,00 6 928 375,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,23 1 961 394,23 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 125 000,00 4 125 000,00 4 125 000,00 376 825,00 3 748 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,63 -0,63 -0,63 0,00 -0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,63 0,63 0,63 0,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 125 000,00 4 125 000,00 4 125 000,00 376 825,00 3 748 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 338 100,00 338 100,00 338 100,00 67 400,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 100,00 338 100,00 338 100,00 67 400,00 270 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 357 392,79 72 797 139,29 47 552 167,11 25 655 673,56 21 896 493,55 5 560 844,00 18 517 431,08 334 197,10 415 000,00 417 500,00 23 560 253,50 22 760 253,50 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -173 059,16 -23 059,16 -17 059,16 -3 145,31 -13 913,85 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558 979,16 408 979,16 408 979,16 1 294,02 407 685,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 743 312,79 73 183 059,29 47 944 087,11 25 653 822,27 22 290 264,84 5 560 844,00 18 511 431,08 334 197,10 415 000,00 417 500,00 23 560 253,50 22 760 253,50 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

700 551,82 700 551,82 700 551,82 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

90 114,53 90 114,53 90 114,53 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 

2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

84 791,98 84 791,98 84 791,98 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

900,00 900,00 900,00 0,00

852 85215

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi zadania w wysokości 2% (na podstawie ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne) 

1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/12/2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 1



852 85295
Wypłata dodatków osłonowych, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
821 100,00 821 100,00 821 100,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
5 738 042,06 5 738 042,06 5 738 042,06 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
1 552,00 1 552,00 1 552,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00

11 086 706,39 11 086 706,39 11 086 706,39 0,00Ogółem

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                              

(w tym: realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego)
przed zmianą zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 4 306 549,32 0,00 4 306 549,32

60016 Drogi publiczne gminne 2 431 431,58 150 000,00 2 581 431,58

Budowa części drogi gminnej (ul.Bankowej) w miejscowości Biała 900 000,00 150 000,00 1 050 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dziarnowo 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo 36 183,00 0,00 36 183,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej  w miejscowości Stare Draganie gmina Stara Biała 24 670,88 0,00 24 670,88

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa drogi gminnej (ul. Spółdzielczej) w miejscowości Stare Proboszczewice 39 341,00 0,00 39 341,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy drogi gminnej w miejscowości Kruszczewo (na dz. o 

nr ewid. 48)
11 236,70 0,00 11 236,70

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie dokumentacji budowy drogi w miejscowości Mańkowo (dz. o nr ewid. 

67/17)
20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup pojazdu specjalnego zastosowania do 3,5 t do bieżącego utrzymania dróg dla 

gminy Stara Biała
200 000,00 0,00 200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 875 117,74 -150 000,00 1 725 117,74

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Biała, na działkach nr ewid. 

182/7 i 182/8
115 000,00 0,00 115 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Biała, na działkach nr ewid. 

182/7 i 182/8
39 276,03 0,00 39 276,03

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Polnej) w miejscowości Nowe Proboszczewice 465 000,00 0,00 465 000,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. o nr ewid. 5/3 ) w miejscowości Mańkowo 435 000,00 0,00 435 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. L. Teligi) w miejscowości Maszewo 235 000,00 0,00 235 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 51 500,00 0,00 51 500,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa chodnika w miejscowości Maszewo 54 341,71 0,00 54 341,71

Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy drogach wewnętrznych w 

miejscowości Maszewo Duże
20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej wraz z rowem otwartym w miejscowości 

Brwilno gm. Stara Biała
450 000,00 -150 000,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup gruntów pod drogi 400 000,00 0,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 90 000,00 0,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00

realizacja grantu "CYFROWA GMINA"  w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020,  OS Priorytetowa V. "Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU", stanowiącego 

wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa

90 000,00 0,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kamionkach 300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 135 000,00 0,00 135 000,00

80101 Szkoła podstawowa 135 000,00 0,00 135 000,00

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stare Proboszczewice (przy SP 

w Starych Proboszczewicach)
80 000,00 0,00 80 000,00

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała (przy SP w Starej 

Białej)
45 000,00 0,00 45 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Wymiana nawierzchni placu zabaw w miejscowości Stara Biała (przy SP w Starej 

Białej)
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 394,23 0,00 211 394,23

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 211 394,23 0,00 211 394,23

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała 50 000,00 0,00 50 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Biała 32 499,77 0,00 32 499,77

FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Maszewo Duże 16 000,00 0,00 16 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 141/2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28/12/2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2022 rok

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego)  w sołectwie Srebrna 37 894,46 0,00 37 894,46

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego)  w sołectwie Srebrna 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Nowe Trzepowo 

(solarne)
15 000,00 0,00 15 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Nowe Trzepowo 

(solarne)
10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Bronowo Kmiece 30 000,00 0,00 30 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa oświetlenia drogowego (ulicznego) w miejscowości Bronowo Kmiece 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 828,24 0,00 137 828,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 828,24 0,00 137 828,24

Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Włoczewo 30 000,00 0,00 30 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw
Budowa instalacji fotowoltaicznej w świetlicy wiejskiej w miejscowości Włoczewo 10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Brwilno 65 789,00 0,00 65 789,00

FUNDUSZ SOŁECKI Modernizacja i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Dziarnowie 32 039,24 0,00 32 039,24

926 Kultura fizyczna 391 691,71 0,00 391 691,71

92695 Pozostała działalność 391 691,71 0,00 391 691,71

FUNDUSZ SOŁECKI
Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Biała (na dz. o nr ewid. 

15)
14 275,85 0,00 14 275,85

FUNDUSZ SOŁECKI
Rozbudowa strefy rekreacyjno - sportowej w miejscowosci Bronowo - Kmiece 

(uporządkowanie terenu)
28 223,48 0,00 28 223,48

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 120/1 w 

miejsc. Kamionki
28 618,22 0,00 28 618,22

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w 

sołectwie Kobierniki
28 947,16 0,00 28 947,16

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 120/1 w 

miejsc. Mańkowo; etap II
30 565,41 0,00 30 565,41

FUNDUSZ SOŁECKI
Opracowanie projektu zagospodarowania terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 

miejscowości Maszewo Duże (na dz. o nr ewid. 65/1)
34 089,00 0,00 34 089,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
65 789,00 0,00 65 789,00

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
65 000,00 0,00 65 000,00

Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
10 000,00 0,00 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości 

Ogorzelice; etap I
37 105,00 0,00 37 105,00

FUNDUSZ SOŁECKI
Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 

7/3 w miejsc. Ludwikowo), etap II
49 078,59 0,00 49 078,59

5 972 463,50 0,00 5 972 463,50Razem

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 141.2022 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

29 grudnia 2022 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 541/2022 z dnia 29/12/2022 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85503 (Karta 

Dużej Rodziny) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnymi) ustawami o kwotę 420,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85503 (Karta Dużej Rodziny) o kwotę 420,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników (§ 4010). 

 

 

2. W związku z przystąpieniem Gminy Stara Biała do rządowego systemu sprzedaży 

węgla na warunkach i zasadach określonych w ustawie z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 853 rozdz. 85395 (Pozostała działalność) 

o kwotę 385 500,00 zł. 
 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 853 

rozdz. 85395 (Pozostała działalność) o kwotę 385 500,00 zł, przeznaczonych na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 289 125,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 96 375,00 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2022 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 W dz. 600, rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne), dokonuje się zwiększenia o kwotę  

150 000,00 zł planu wydatków przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa części drogi gminnej (ul. Bankowej) w miejscowości Biała”. 

 W dz. 600, rozdz. 60017 (Drogi wewnętrzne), dokonuje się zmniejszenia o kwotę 

150 000,00 zł planu wydatków przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa odcinka kanalizacji deszczowej wraz z rowem otwartym w miejscowości 

Brwilno gm. Stara Biała” 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 1



 
 

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu w budżecie gminy Stara Biała na 2022 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

 W dz. 750, rozdz. 75011 (Urzędy wojewódzkie): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia / zadania zlecone + 986,74 

§ 4300 Zakup usług pozostałych / zadania zlecone - 986,74 

 

 W dz. 750, rozdz. 75023 (Urzędy gmin): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160,06 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 160,06 

 

 W dz. 754, rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,51 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 0,51 

 

 W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoły podstawowe): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 

§ 4190 Nagrody konkursowe - 800,00 

§ 4220 Zakup środków żywności - 450,00 

§ 4260 Zakup usług zdrowotnych + 9 000,00 

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 2



 
 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 4 517,78 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych + 337,58 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 200,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4 233,11 

 

 W dz. 801, rozdz. 80103 (Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 441,65 

 

 W dz. 801, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

§ 4220 Zakup środków żywności + 2 400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 1 446,01 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 550,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 290,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3,83 

 

 W dz. 801, rozdz. 80113 (Dowożenie uczniów do szkół): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 0,03 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,03 

 

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 3



 
 

 W dz. 801 rozdz. 80148 (Stołówki szkolne i przedszkolne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2,18 

 

 W dz. 801, rozdz. 80149 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 0,79 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,79 

 

 W dz. 801, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 51,30 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 2 722,76 

 

 W dz. 801, rozdz. 80195 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4,66 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 4



 
 

 W dz. 801, rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników / zadania zlecone + 660,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne / zadania zlecone + 113,46 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy / zadania zlecone + 16,17 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia / zadania zlecone - 789,63 

 

 W dz. 852, rozdz. 85295 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 128,36 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  + 84,39 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  - 16,95 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  + 560,92 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

 

 W dz. 900, rozdz. 90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 0,63 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,63 

 

 

 

 

 

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 5



 
 

 W dz. 900, rozdz. 90026 (Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 0,03 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,03 

 

Id: FAAFEBBD-A9B0-444B-A773-8277D30E9553. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIk Nr 2.
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK Nr 4.
	Zalacznik 5 UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




